
Муниципальное 

общеобразовательное  

автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 34» 

г. Оренбурга 

 

  

П Р И К А З 

2 сентября  2024 года  №_163-од_ 

 

 
О  работе комиссии  

 по общественному контролю 

 
 

В соответствии с Семейным кодексом РФ, ФЗ-273 «Об образовании в 

Российской Федерации», ФЗ-323 «Об основах охраны здоровья граждан», в 

целях обеспечения контроля качества приготовления пищи и охраны 

здоровья обучающихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по общественному контролю за организацией 

горячего питания из состава родителей обучающихся школы: 

• Терехова  Ольга Радиковна 

• Белоновская Анна Владимировна 

• Сагитова Елена Васильевна 

• Гладырь Ольга Александровна 

• Потапова Анастасия Юрьевна 

 

2. Обеспечить членам комиссии возможность посещения обеденного зала 

и дегустации блюд с обязательной отметкой в «Журнале по общественному 

контролю за организацией горячего питания». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Капкова Е.Е. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-03T15:32:37+0500
	Капкова Елена Евгеньевна




